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är det var som allra mörkast hängde du på korsets 
stam. När det blev som allra ljusast steg du själv 
ur graven fram.” Så kan påskhögtidens händelser 

beskrivas. Jag tror inte att någon enda människa helt kan 
förstå påskbudskapet, men jag är samtidigt övertygad om 
att vi ALLA människor har varit delaktiga i både faste-
tidens svåra fråga om lidande, men också passionstidens 
närgångna utlämnande med både förtvivlan och hopp i 
den egna livssituationen.   

Vi går från Palmsöndagens hyllningsrop där uppskatt-
ningen syns klar,  men också ”Stilla veckans”-händelser 
som förändrar människors syn på Jesu personlighet. 
Kunde han bli ledaren? Han som inte talade realpolitik 
om livets förutsättningar och frihetens viktiga tanke. 
Eller var det faktiskt det han gjorde? Skulle vi som 
människor befrias från allt det som binder och förslavar 
oss utifrån rädslans förstenande egenskaper till hoppets 
befriande glädje. 

”När det var som allra mörkast, steg Du ned i död 
o natt, påskens morgon kom med solsken, allt blev 
levande o glatt.” Kanske är det just detta närvaron och 
delaktigheten i våra misslyckanden, i vår rädsla, i vårt 
mörker och vår sorg, som det handlar om. Att den som en 
gång ville att jag skulle leva, som gav mig livets gåva nu 
också följer mig under livets vandring och bjuder mig och 
säger: ”Jag är med dig alla dagar till tidens slut.” 

För många kan det kännas påträngande, men jag vet 
också många som känner en trygghet och en tröst att vi 
inte är lämnade, utan att det finns något – en personlig 
kraft som bryr sig om mitt liv, oavsett hur jag förvaltar. 
Det handlar om att Gud blir en av oss, därför att jag i 
Guds ögon är så värdefull så att Gud dör för att jag ska få 
leva. Och på påskdagsmorgonen förkunnar att allt ska få 
bli levande igen. 

”När det är som allra mör-
kast och vår väg är tung och 
grå står du jämte oss i mörk-
ret känner vi din hand ändå.” 
För oberoende av hur vuxna vi 
än kanske kan bli så har vi en 
gång varit små och vi har levt av 
tryggheten att någon har tagit 
ansvar för oss. Jag har inte mött en enda människa som 
under livets vandring inte har fallit och fått sina törnar, 
som tagit sig uttryck i djupa märken i vår personlighet. 
Troligtvis är det det som gör livet. Vi möter det ibland 
som en utvecklingsterm ”Trial and error”-försök och 
misslyckas – för det är det som ger oss möjlighet till erfa-
renhet och mognad i livet. Nu står Jesus där i vårt själsliga 
mörker och räcker oss sin hand för att leda oss ut i påsk-
dagsmorgonens gyllene strålar. 

”När det är som allra mörkast och vårt liv har nått 
sitt slut, blir det snart som allra ljusast för du oss ur 
graven ut.” Så visas också vår kyrkas djupaste hemlighet. 
Påsknattens stora kraft och faste- och passionstidens var 
den stora förberedelsetiden för påskens dophögtid. Det 
var enda dagen eller natten då kyrkan förnyades, famil-
jer döptes och uppståndelsens glädje spreds över hela vår 
värld. Men handlar det inte om döden det 
hela? Jo – just det! Men dopets löfte 
innehåller också det eviga livet som 
gör att när döden samlar oss till en evig 
vila är löftet också att uppståndelsens ljus 
ska ge oss det nya livets glädje. Det är där-
för vi på påskdagen sjunger ”Vad ljus över 
griften, han lever o fröjd. Fullkomnad är 
skriften o salighets höjd”.

Ur psalmer i 90-talet. Psalm 848. 
/ Prost Mats J Flygg

MARKNADSFÖRINGSGRUPP
Redaktör Kyrknytt: Ulrica Andersson 
0573-136 06
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KYRKSKJUTS
Önskas 
kyrkskjuts 
inom pastoratet?
Ring i god tid före:  
Taxi  0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

FRÅN MÖRKER TILL LJUS

N”

JULINSAMLINGEN ”Bryt en tradition- för alla flickors rätt till ett värdigt liv” 

VARMT TACK till alla er som varit med i Act - Svenska kyrkans julinsamling. Ert bidrag gör skillnad för flickor som lever i utsatthet!

Tillsammans har vi i Sverige lyckats samla in 46,4 miljoner kronor. 

Ett otroligt fint resultat med tanke på den pågående pandemin, 
som påverkat många insamlingsaktiviteter.
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Töcksmarks församling 
har tagit emot en vack-
ert stickad dopklänning. 
Gåvan överlämnades 
passande nog strax efter 
kyrkan firat 200 år. En 
mycket fin gåva till för-
samling 
och till 
fram-
tida 
genera-
tioner. 

KONFIRMANDER
e kan man finna i pastoratets konfagäng på hela 47 stycken 
härliga ungdomar. Just nu är vi en bit in i läsåret med nya 
utmaningar som väntar.
Vi möttes första gången i höstas och helt ärligt så kliade vi 

ledare oss lite i huvudet och undrade hur detta skulle bli?  Men ni 
konfirmander har bjudit på det allra bästa av er själva och vi har haft 
härliga träffar. Vi har mötts några lördagar, en i Töcksmark och en i 
Sillerud. Lektioner varvat med gott fika, god mat och andakter och 
lek. Tanken är att vi ska besöka de flesta kyrkor i pastoratet under 
läsåret. Vi har även träffats några torsdagar efter skolan i försam-
lingshemmet i Silbodal.  

Nu är vårterminen igång och innan vi har vår konfirmationshög-
tid den 18-19 juni hoppas vi att vi ska ha varit på läger och en hajk 
och att våra träffar ska kunna gå att genomföra enligt planen.  Till 
detta så väljer de själva var och när de går på gudstjänst. Så en upp-
maning till alla er som ser nån som tycks va en konfirmand, ge den 
ett litet extra leende så att det känns bra. Vi som har förmånen att få 
jobba med dessa ungdomar detta läsår är Marianne Tagesson Han-
sen kantor, Jaklin Kasto fritidsledare, Ann-Sofie Näslund präst, Frida 
Adolfsson ideell ledare och Sophia Paulsson Sjödin präst och våra 
värdinnor som ihop med föräldrar har fixat mat och fika åt oss. 

Konfahälsningar Sophia P Sjödin.

D

DOP

47 goa ungdomar – var finns de?

DOPLÖRDAGAR
Välkommen att boka in dop på följande 
lördagar: 
5/3, 19/3, 2/4, 9/4, 23/4, 21/5, 4/6.

Ni kan boka in dopet i någon av våra 
nio vackra kyrkor, men även utomhus eller 
annan plats om ni hellre skulle vilja det. Ni 
är också varmt välkomna att boka in dop i 
samband med gudstjänst på söndagar. 

Det är aldrig försent att döpas, och dop-
barnet kan bära vilka kläder som helst. 

Det finns möjlighet att låna dopklän-
ningar. 

Ni vet väl om att vi gratis lånar ut försam-
lingshemmen för dopkalas?
Välkomna att ringa till expeditionen 

för att boka in dop. 
Telnr: 0573-136 00.

DOPKLÄNNING TILL 
TÖCKSMARKS FÖRSAMLING

Vince Julin Ling döptes i somras utomhus i 
Holmedal Östra Bön, Himmelriket.

Stina Bryngelsson döptes i december i 
samband med julkrubbegudstjänst i Öst-
ervallskogs kyrka.

Elvira Johansson Lindh döptes i september 
i Silbodals kyrka. De lånade även försam-
lingshemmet för efterföljande dopkalas.



4 KYRKNYTT • NORDMARKENS PASTORAT

•

•
•

•

•
•

Från påsk till pingst      på bara tretton steg
Fettisdagen 
är sista dagen 
innan den 
fyrtio dagar 
långa faste-
tiden.

Askonsdagen inleder fastan. 
Enligt gammal tradition gör 
prästen korstecken i pannan 
med aska på dem som deltar 
i mässan denna dag. Det görs 
som en påminnelse om vår 
dödlighet. Människan är
skapad av stoft och ska
återvända till jord.

Fastetiden betyder inte nödvändigtvis att man inte äter. I 
äldre tid avstod man först och främst från kött, men även från 
mjölkmat som exempelvis smör.
Senare har det mildrats så att många väljer att inte äta kött.
Några inskränker sig till ett mål mat om dagen. Det hindrade, 
i alla fall förr, inte alla från att ta en bägare öl på förmiddagen 
här i Norden och bodde man längre söderut i Europa avstod 
man inte heller vin.
Söndagar fastar man inte alls.
Att fasta kan också innebära att man avstår från någonting 
annat. Kanske att gå på bio, eller att sitta vid datorn. Att tänka 
lite extra på sina medmänniskor kan vara en del i fastetiden.
För katoliker finns i alla fall två obligatoriska fastedagar: 
askonsdagen och långfredagen.
Inom Svenska kyrkan finns 
inga särskilda påbud från 
till exempel biskopen, det 
är mer frivilligt.
Fastetidens sista dag är 
påskafton.

Midfastosöndagen är den fjärde 
söndagen i fastetiden. Symbolen 
för denna dag är oblaten – livets 
bröd som befriar från skuld. Jesus 
är brödet som kommit för att köpa 
mänskligheten fri.

•
Den femte söndagen i fastetiden markerar start för 
andra stadiet i fastan och är inledningen på passions-
tiden.
”Passio” är latin och betyder lidande, man ska tänka 
på Jesu kval. På 1600-talet fanns det något som 
hette ”passionskompass”. Den visade olika aspekter 
av Jesu lidande och användes för att meditera just i 
passionstiden.

•
Onsdagen i Stilla veckan kallas 
dymmelonsdag efter den
medeltida seden att vira tyg kring 
kyrkklockornas kläppar för att de 
skulle ljuda dovt. Ibland byttes 
kläppen ut mot en träkläpp, alltså 
en dymmel. 

På långfredagen går Jesus i 
döden för vår skull. Denna dag 
står korset i fokus. Dessutom 
bes särskilt utförliga förböner 
för hela världen denna dag. Förr 
fick inte barnen leka denna dag 
och väldigt långa predikningar 
hölls. På engelska heter dagen 
”Good Friday”, en dag för för-
soning. Korsfästelsen är sorglig 
men leder till något väldigt bra.

•
På påskafton låg
Jesus i graven. I 
kyrklig tradition 
är dagen stilla. På 
kvällen går man 
till kyrkan och firar 
påsknattsmässa, 
som symboliserar 
vakan vid Jesu grav. 
Denna mässa
kallas ”Vigiliemässa”. 
Förr döptes många
denna dag.

På påskdagen uppstod Jesus ur sin 
grav igen och gav människan tron på 
livet efter döden, det eviga livet.
Annandag påsk är dagen då lärjung-
arna såg Jesus ta en bit bröd, läsa 
tackbönen och bryta brödet. Då 
öppnades deras ögon och de kände 
igen honom.
Annandagen är en så kallad efterfir-
ningsdag, precis som annandag jul, 
som markerar ledighet och att det är 
en stor högtid.

•
• •

Enligt legenden blev Kristi
fotavtryck kvar på stenen när han 
lyftes upp i höjden i lärjungarnas 
åsyn, på Kristi himmelfärdsdag. Då 
hade han varit återuppstånden i 
fyrtio dagar.

Hurra, hurra, hurra!
Pingsten är kyrkans födelsedag!2

10 9

876

54

3

12

13

•1
11

Tio dagar efter Kristi himmelsfärd är 
det pingst. Då firar vi att Guds ande, 
hjälparen, är hos oss. När den helige 
Ande kom till lärjungarna dånade det 
som en stormvind! Lärjungarna blev 
upprymda och pingsten kallas för 
hänryckningens tid.

På skärtorsdagen instiftade Jesus det nya förbundets 
måltid, alltså nattvarden. Han bad oss att fira den till hans 
åminnelse. En gammal tradition som hör till denna dag är 
fottvagningen. Jesus tvättade lärjungarnas fötter innan de 
gick till bords, för att visa att han var deras tjänare. Detta 
görs symboliskt i en del svenska församlingar. Förr bjöd 
klostren ofta in fattiga på skärtorsdagen, de fick fottvätt 
och mat. Skärtorsdagen är en glädjens dag.

Palmsöndagen inleder Stilla veckan, dagarna precis före 
påskdagarna. På ett lugnt och stillsamt sätt förbereder man 
sig för påsken. Palmbladet är en symbol för seger och
hyllning. När Jesus red in i Jerusalem hyllade folket honom 
med palmgrenar.

FRÅN PÅSK TILL PINGST
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Från påsk till pingst      på bara tretton steg
Fettisdagen 
är sista dagen 
innan den 
fyrtio dagar 
långa faste-
tiden.

Askonsdagen inleder fastan. 
Enligt gammal tradition gör 
prästen korstecken i pannan 
med aska på dem som deltar 
i mässan denna dag. Det görs 
som en påminnelse om vår 
dödlighet. Människan är
skapad av stoft och ska
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Fastetiden betyder inte nödvändigtvis att man inte äter. I 
äldre tid avstod man först och främst från kött, men även från 
mjölkmat som exempelvis smör.
Senare har det mildrats så att många väljer att inte äta kött.
Några inskränker sig till ett mål mat om dagen. Det hindrade, 
i alla fall förr, inte alla från att ta en bägare öl på förmiddagen 
här i Norden och bodde man längre söderut i Europa avstod 
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Att fasta kan också innebära att man avstår från någonting 
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bröd som befriar från skuld. Jesus 
är brödet som kommit för att köpa 
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Den femte söndagen i fastetiden markerar start för 
andra stadiet i fastan och är inledningen på passions-
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”Passio” är latin och betyder lidande, man ska tänka 
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hette ”passionskompass”. Den visade olika aspekter 
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döden för vår skull. Denna dag 
står korset i fokus. Dessutom 
bes särskilt utförliga förböner 
för hela världen denna dag. Förr 
fick inte barnen leka denna dag 
och väldigt långa predikningar 
hölls. På engelska heter dagen 
”Good Friday”, en dag för för-
soning. Korsfästelsen är sorglig 
men leder till något väldigt bra.
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På påskafton låg
Jesus i graven. I 
kyrklig tradition 
är dagen stilla. På 
kvällen går man 
till kyrkan och firar 
påsknattsmässa, 
som symboliserar 
vakan vid Jesu grav. 
Denna mässa
kallas ”Vigiliemässa”. 
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På påskdagen uppstod Jesus ur sin 
grav igen och gav människan tron på 
livet efter döden, det eviga livet.
Annandag påsk är dagen då lärjung-
arna såg Jesus ta en bit bröd, läsa 
tackbönen och bryta brödet. Då 
öppnades deras ögon och de kände 
igen honom.
Annandagen är en så kallad efterfir-
ningsdag, precis som annandag jul, 
som markerar ledighet och att det är 
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Enligt legenden blev Kristi
fotavtryck kvar på stenen när han 
lyftes upp i höjden i lärjungarnas 
åsyn, på Kristi himmelfärdsdag. Då 
hade han varit återuppstånden i 
fyrtio dagar.

Hurra, hurra, hurra!
Pingsten är kyrkans födelsedag!2
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Tio dagar efter Kristi himmelsfärd är 
det pingst. Då firar vi att Guds ande, 
hjälparen, är hos oss. När den helige 
Ande kom till lärjungarna dånade det 
som en stormvind! Lärjungarna blev 
upprymda och pingsten kallas för 
hänryckningens tid.

På skärtorsdagen instiftade Jesus det nya förbundets 
måltid, alltså nattvarden. Han bad oss att fira den till hans 
åminnelse. En gammal tradition som hör till denna dag är 
fottvagningen. Jesus tvättade lärjungarnas fötter innan de 
gick till bords, för att visa att han var deras tjänare. Detta 
görs symboliskt i en del svenska församlingar. Förr bjöd 
klostren ofta in fattiga på skärtorsdagen, de fick fottvätt 
och mat. Skärtorsdagen är en glädjens dag.

Palmsöndagen inleder Stilla veckan, dagarna precis före 
påskdagarna. På ett lugnt och stillsamt sätt förbereder man 
sig för påsken. Palmbladet är en symbol för seger och
hyllning. När Jesus red in i Jerusalem hyllade folket honom 
med palmgrenar.

FRÅN PÅSK TILL PINGST PÅ BARA TRETTON STEG



DIAKONI	 Diakoni betyder tjänst. Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

Välkommen med i gemenskapen!

”WALK AND TALK” I TÖCKSMARK  
Tisdagar kl. 10:00–12:00
Vi träffas utanför församlingshemmet.
Vi går ut och går tillsammans, pratar med 
varandra. Fika efteråt. 
VÄLKOMNA!
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RING SÅ PROMENERAR VI
Behöver du någon att prata med? 
I kyrkan finns det alltid någon att 
tala med. Det kan handla om livet, 
relationer, tro eller tvivel, om det du 
har på hjärtat.
Att promenera och samtala kan vara 
ett sätt att mötas och du bestäm-
mer farten och vad vi ska tala om.
Kontakta Anneli 0573-13613
eller Mie 0573-13617. 

Vi följer restriktioner kring Corona och måste förvarna
 om att det kan ske ändringar med kort varsel.

PROMENADEN I SILLERUD
Torsdagar kl. 10:00.
Vi träffas utanför sockenstugan.
Vi fikar efteråt!/Ulla Hagelin
Start 3 mars!

ELVATRÄFFAR 
TÖCKSMARKS FÖRSAMLINGSHEM 
15/3, 12/4, 24/5.

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA
7/3 	Historiegruppen visar bilder från 
	 fotografen J.B Söderblom. 
	 Kaffe och klengås.
4/4 och 2/5

TISDAGSTRÄFFAR I TRANKIL  
i församlingshemmet
kl. 11:00 följande tisdagar: 
1/3, 15/3, 29/3, 12/4, 26/4, 10/5, 24/5
Livsnära samtal över en kaffekopp.

PROMENADEN I SILBODAL 
Onsdagar kl. 10:00. 
Vi träffas utanför församlingshemmet.
Välkommen att gå en kortare eller längre
runda med oss! 
Marianne Gerborn / Inger Oehmichen

PÅ GÅNG I ÖSTERVALLSKOG
Torsdagar kl. 11:00.
Start och mål vid kyrkan.
Fika efteråt!

GUBBRÖRA I SILLERUD 
I SOCKENSTUGAN KL. 13–15
Torsdag 3/3, 31/3, 28/4, 2/6.

KAFFESTUNDEN 
I BLOMSKOG kring brasan 
vid föreningshuset
Onsdagar kl. 11:00. 
Vi möts, pratar och trivs över en kopp 
kaffe med fralla. 

ELVAKAFFE 
I SILBODALS FÖRSAMLINGSHEM
varje onsdag kl 10:30-12:00. 

STICK- OCH HANDARBETSCAFÉ
i Töcksmarks församlingshem torsdagar 
i ojämna veckor kl. 11:00 och 18:00
(2 st grupper)
Gillar du att sticka och handarbeta och gärna gör 
det i trevligt sällskap? Då är du välkommen att ta 
med din stickning eller handarbete och komma till
församlingshemmet. Vi fikar och lägger 20 kr/gång 
till kyrkans internationella arbete.

BLOMSKOGS KYRKLIGA SYFÖRENING
Vi träffas i Blomskogs församlingshem 
tisdagar ojämn vecka kl. 14:00

SILLERUDS KYRKLIGA SYFÖRENING
Vi träffas i Sockenstugan torsdagar i jämn vecka kl. 11:00

VÅFFELMIX 
Följande tisdagar
kl. 11:00:

12/4	 Karlanda 
	 församlingshem
	 Program: Påskens dagar 
	 och påsktallrik serveras. 
	 Medverkan av diakon Ingegerd K Årnes. 
10/5 Holmedals församlingshem
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Läsa, lyssna, dela
Vi läser kortare texter som handlar om livet, kärleken, 
naturen och annat som engagerar och berör. 

Biblioteket Årjäng 
onsdagar kl. 14:00

Biblioteket i Töcksfors 
torsdagar kl. 14:00

Välkommen!

Rubrik: Läsa, lyssna, dela ( Lila rubrik) 

Vi läser kortare texter som handlar om livet, kärleken,  

naturen och annat som engagerar och berör.  

Torsdagar kl.13-14  

Lasse Johansson- bibliotekarie och Anneli Diskerud Morken- diakon hjälps åt 
med högläsningen.   

Vi läser, lyssnar och delar med oss vad vi tycker och tänker om texterna.   

Under våren sker våra möten digitalt, vill du vara med så kontakta, Anneli 0573-
13613 som bjuder in dig via digital plattform.  

Vi följer rådande rekommendationer tills vi åter kan mötas i verkliga livet på biblioteket i Töcksfors. 

    Välkommen! 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

(Bilden kan du sätta som du vill och göra mindre om det går) 

 

Ett samarbete mellan:  Ett samarbete mellan

Vi samlas på söndagar kl. 12:30-14:30 
i Silbodals församlingshem 

där vi sjunger, ber och får undervisning om bibeln, 
för både vuxna och barn. 

Barn är välkomna! 
Kontaktperson: Diakoniassistent Mariam Ghaly 

tel. 072-5480949

Varmt välkomna till
KVINNOCAFÈ 

Tisdagar kl. 17-19 i Silbodals församlingshem.
Vi umgås, fikar, tränar svenska språket, lär av varandra 
samt lär oss om Sveriges traditioner och kultur.
Kontaktperson: Diakoniassistent Mariam Ghaly 
tel. 072-548 09 49.

EMMAUSVANDRING 
i Töcksfors

Annandag påsk måndag 18 april.
Start vandring vid torget i Töcksfors kl. 15:00

En kort vandring längs med kärleksstigen.
Avslutning med enkel kvällsmåltid 

i Töcksmarks församlingshem.
Välkomna önskar Yvonne Olofsson och Anneli D Morken. 

BIBELSTUDIEGRUPP 
för arabisktalande kristna

Arabisktalande bibelstudiegrupp.

PILGRIMSDAG
Söndag 8 maj vandrar vi 
mellan Holmedals kyrka 
och V:a Fågelviks kyrka, 
ca 10 km. 
Samling kl. 11:00 i Holmedals
församlingshem. 
En kopp kaffe med fralla och 
en litet föredrag om bön och 
då tidebön speciellt.
Sedan går vi vägen fram, stannar för fika och tidebön. 
Ta med egen fika, dryck och pilgrimsboken om du har. 
Väl framme i Fågelvik bjuds vi på pilgrimsoppa innan vi 
avslutar dagen med en pilgrimsmässa på stranden. 
Dagen avslutas ca 17.
Anmälan till Sophia P Sjödin 070-268 79 12 
eller Yvonne Olofsson 072-548 06 95

DIAKONI	 Diakoni betyder tjänst. Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

SAMTALSSTÖD 
för arabisktalande kvinnor 

och familjer
Diakoniassistent Mariam Ghaly 

tel. 072-5480949
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KYRKOVALET I NORDMARKENS PASTORAT

FISK:
Lennart Berglund, Runar Patriksson, Lars Gustafsson, Lena 
Bryngelsson, Berit Eriksson, Lars-Göran Larsson. Ersät-
tare: Marianne Tagesson Hansen, Uno Halfvardsson.

Borgerligt Alternativ:
Robin Olsson, Kerstin Andersson, Torleif Åhs, Holger 
Eriksson, Camilla Kristoffersson. Ersättare: Ingvar Jonsson, 
Anders Lindgren, Hellny Parklund.

Val gjorda vid kyrkofullmäktige den 14 december:
Lena Svensson ordförande i kyrkofullmäktige, Britta Sillén 
1:e vice ordförande, Lars Gustafsson 2:e vice ordförande.

Kyrkorådet: 
Annika Holmstrand, ordförande, Annelie Heed 1:e vice ord-
förande, Robin Olsson 2:e vice ordförande. Övriga ledamö-
ter: Britta Sillén, Caroline Blomstrand, Ulla-Britt Svensson, 
Lennart Berglund, Lena Bryngelsson: Ersättare: Birgitta 
Schmidt, Cathrin Sköld, Daniel Schützer, Inger Digrell, Bir-
gitta Johansson, Runar Patriksson, Berit Eriksson, Torleif 
Åhs.

Valnämnden: 
Torleif Åhs ordförande, Caroline Blomstrand, vice ordfö-
rande, Britta Sillén, Lars-Göran Larsson. Ersättare: Lars-
Olov Nilsson, Lena Svensson, Lars Gustafsson, Hellny 
Parklund. 

Pastoratets representanter i stiftsfullmäktige är Ulla-Britt 
Svensson, Britta Sillén, Rune Wallmyr och Robin Olsson.
Ingen representant från pastoratet i kyrkomötet.

/Lisbeth Karlsson

Kyrkovalet 19 sept 2021.

Varför är Svenska kyrkan 
viktig för er?
Lena Svensson: Jag tycker att Svenska kyrkan har sunda 
värderingar och en fin människosyn. Mycket av kyrkans 
arbete syns inte utåt som t.ex. all hjälp till ensamma och 
utsatta människor. Sedan tycker jag att kyrkorna är ett fan-
tastiskt kulturarv från tidigare generationer.

Annika Holmstrand: Svenska kyrkan är viktig för den är 
en samlande kraft i vårt samhälle, både lokalt och nationellt. 
För att vara det även i framtiden måste kyrkan kunna samla 
alla kristna, inte bara troende. Men en bred och öppen folk-
kyrka får inte betyda att den saknar djup. Gudstjänstlivet 
är själva kärnan i kyrkans verksamhet och för mig har det 
blivit allt viktigare att aktivt delta i det.

Fr.v. Lena Svensson, ordförande i kyrkofullmäktige och Annika 
Holmstrand, ordförande i kyrkorådet. Foto: Lisbeth Karlsson. 

en 19 september 2021 var det val till kyrko-
mötet, stiftsfullmäktige och kyrkofullmäktige i 
Svenska kyrkan.  Vad gäller pastoratets 25 leda-

möter i kyrkofullmäktige fick Socialdemokraterna 8, 
Centerpartiet 6, Fria liberaler i Svenska kyrkan (FISK) 6 
och Borgerligt Alternativ 5. 

Ledamöter som valdes är följande: 

Socialdemokraterna: 
Ulla-Britt Svensson, Daniel Schützer, Lena Svensson, Anne-
lie Heed, Nils-Erik Thorell, Ulla Hagelin, Caroline Blomst-
rand, Inger Digrell. Ersättare: Göte Persson, Ann-Britt 
Adolfsson, Birgitta Johansson, Kerstin Pettersson.

Centerpartiet:
Britta Sillén, Annika Holmstrand, Birgitta Schmidt, Lars-
Olov Nilsson, Johanna Lenback Andersson, Mats Wignell. 
Ersättare: Erik Olsson, Lisbeth Karlsson, Katarina Johan-
nesson.

D
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TÖCKSMARKS KYRKA  en pigg 200-åring

en andra advent 5:e december 2021 firade 
Töcksmarks kyrka sin 200-årsdag. Hösten 1821 
återinvigdes dagens kyrkobyggnad efter en 

renovering som i verkligheten blev en total nybyggnad 
ända från grunden. Kyrkan revs 1819 och byggdes om 
på samma plats och efter samma ritning för byggnaden, 
kyrkan. 

D

Diakon Anneli D Morken, kyrkoherde Rune Wallmyr och Töcks
marks församlingsrådsordförande Göran Nilsson i Töcksmarks för-
samlingshem där firandet fortsatte efter mässan.

Jubileumshögmässa för Töcksmarks kyrka 200 år.Töcksmarks kyrka.

Rune Wallmyr leder jubileumshögmässa och predikar..

Ursprungskyrkan på den dåvarande och nuvarande platsen 
är daterad till ca år 1600. Då var det en rak kyrka som sedan 
fick sina korsarmar på 1760-talet.

Intåget till jubileumsmässan på 200-årsdagen skedde i 
en procession som leddes av årets konfirmand,  korsbärare 
Lucas Hilmersson, under körsången Alta Trinita Beata. 
Kyrkoherde Rune Wallmyr ledde jubileumshögmässan 
och predikade. Även f.d. kyrkoherden i Grums församling 
Mats Johansson Flygg och diakon Anneli Diskerud Mor-
ken deltog aktivt i högmässan, liksom församlingspedago-
gen i Växjö Elisabeth Tunström Heed. Församlingsrådets 
ordförande Göran Nilsson hälsade välkommen till kyrkan 
och kyrkvärden Lisbeth Albinsson läste texter. Kyrkvär-
den Lennart Berglund deltog i värdskapet på 200-årsdagen. 
P.g.a. den pågående pandemin så fick högst 100 personer 
delta i högmässan. 

En välljudande kör förgyllde dagens högmässa. Gospeln 
”My Lord what a morning” med solisten Fredrik Heed inra-
made textläsningarna och efter predikan sjöng kören  ”Höjen 
jubel till Gud alla länder” ackompanjerade av Mathilda Röj-
demo på flygeln i koret. Werna Heed och Runar Patriks-
son ansvarade för körsången och vid orgeln verkade kantor 
Marianne Tagesson Hansen. Högmässan avslutades med ett 
pampigt orgelpostludium. 

Vid den efterföljande högtiden i församlingshemmet hyl-
lades 200-åringen av många inbjudna gäster från Equme-
niakyrkan, Pingstkyrkan, församlingsråden i Östervallskog 
och Västra Fågelvik, Nordmarkens pastorat och många för-
eningar och privatpersoner i församlingen. 

Kyrkoherde Rune Wallmyr avtackades till sist för sin tid 
som kyrkoherde av Töcksmarks, Västra Fågelviks och Öst-
ervallskogs församlingar på sin sista officiella högmässa i 
bygden som kyrkoherde. 

Avslutningen på firandet blev psalmversen ”Tidevarv 
komma Tidevarv försvinna släkten följa släktens gång ald-
rig förstummas tonen från himmelen i själens glada pil-
grimssång”.  Tack framfördes också till diakon Anneli Dis-
kerud Morken och församlingsrådets ordförande Göran 
Nilsson för arbetet med planeringen inför 200-årsdagen, 
som också har filmats som minne för framtiden av bygdens 
egen fotograf Lars Brander. Tack Lars. 

Text: Runar Patriksson.  Foto: Lars Brander.
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NORDMARKENS
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  MARS
1/3 	 TISDAG
11:00 	 Trankils församlingshem. Tisdagsträffen. Sid 6.
	 Fettisdagsfirande- barn och unga:
	 13:00-15:00 Utanför Silbodals församlingshem. 
	 13:00-14:30 Sillerud Ica. 
	 16:00-17:00 Utanför Töcksmarks församlingshem  Sid 16.
2/3 	 ONSDAG Askonsdagen
18:00 	Silbodal.
	 Askonsdagsmässa. Mats J Flygg och Anna Danielsson.
3/3 	 TORSDAG 
13:00 	 Silleruds sockenstuga. Gubbröra. Sid 6.
14:00-15:30 Tingeviparken. 
	 Sportlovsaktivitet - Prova på slackline.  Sid 17.
4/3 	 FREDAG
10:00-15:00 Tingevi. Sportlovsaktivitet. Barnens Vasalopp. Sid 16.
5/3 	 LÖRDAG
18:00 	Trankil. Helgsmål. 
	 Sophia P Sjödin och Kerstin Wallmyr.
6/3 	 SÖNDAG 1:a söndagen i fastan
11:00 	 Sillerud. Gudstjänst. 
	 Sophia P Sjödin och Kerstin Wallmyr.
16:00 	Östervallskog. Gudstjänst. 
	 Sophia P Sjödin och Kerstin Wallmyr.
18:00 	Karlanda. Taizemässa. 
	 Sophia P Sjödin, Kerstin Wallmyr och Con Brio.
7/3 	 MÅNDAG
11:00 	 Östervallskog. Elvaträffen. Sid 6.
10/3 	 TORSDAG
18:00 	Töcksmarks församlingshem. Församlingsafton. Arr. Kyrkringen.
19:00 	Ängebäck, Blomskog. Fastegudstjänst. 
	 Mats J Flygg och Torsten Wilhelmsson. Byalaget bjuder på kaffe.
12/3 	 LÖRDAG
16:00 	Karlanda församlingshem.
	 ”Närproducerat- möte kring miljön.” Sid 12.
13/3 	 SÖNDAG 2:a söndagen i fastan
11:00 	 Blomskog. Gudstjänst. 
	 Sven och Ingegerd Årnes, Julia Tsubina. 
11:00 	 Töcksmark. Gudstjänst. 
	 Lars Olsson och Marianne T Hansen.
18:00 	V:a Fågelvik. Kvällsgudstjänst. 
	 Sven och Ingegerd Årnes, Marianne T Hansen.
15/3 	 TISDAG
11:00 	 Trankils församlingshem. Tisdagsträffen. Sid 6.
11:00 	 Töcksmarks församlingshem. Elvaträffen. Sid 6.
20/3 	 SÖNDAG 3:e söndagen i fastan
11:00 	 Silbodal. Gudstjänst. 
	 Ann-Sofie Näslund och Anna Danielsson.
11:00 	 Töcksmark. 
	 Mässa. Kjell Blomstrand och Marianne T Hansen.
18:00 	Holmedal. Kvällsgudstjänst.
	 Ann-Sofie Näslund och Kerstin Wallmyr.

18:00 	Sillerud. Mässa. 
	 Kjell Blomstrand och Anna Danielsson.
26/3 	 LÖRDAG
12:00-15:00 Blomskogs församlingshem. Syföreningens vårbasar. 
13:00 	 Fastegudstjänst. Kjell Blomstrand och Mie Brun.
16:00 	Holmedals församlingshem. 
	 Födelsedagsfest för de som fyller 80, 85, 90 år och däröver i 
	 Holmedal-Karlanda församling med helgmål. Ingegerd K Årnes och 

Kerstin Wallmyr. Damkör ur Con Brio sjunger Mariasånger.
27/3 	 SÖNDAG Jungfru Marie Bebådelsedag
11:00 	 Silbodal. Gudstjänst. 
	 Sven och Ingegerd Årnes, Anna Danielsson. 
	 Solist- Lena Hammarström.
18:00 	Trankil. Gudstjänst. 
	 Willy Hjalmarsson och Julia Tsubina. Solist- Ulrika Lindkvist.
18:00 	Töcksmark. Gudstjänst.
	 Sven och Ingegerd Årnes, Marianne T Hansen.
28/3 	 MÅNDAG
17:00-20:00 Silbodals församlingshem 
	 Kom och prova på att göra tittägg dag 1. Anmälan.  Sid 12.
29/3 	 TISDAG
11:00 	 Trankils församlingshem. Tisdagsträffen. Sid 6.
17:00-20:00 Silbodals församlingshem.
	 Kom och prova på att göra tittägg dag 2. Anmälan. Sid 12.
31/3 	 TORSDAG
13:00 	 Silleruds sockenstuga. Gubbröra. Sid 6.
17:00 	 Silbodal. Påskens alla dagar. 
	 Sophia P Sjödin, Yvonne Olofsson och Torsten Wilhelmsson. 
	 Barnkören. Sid 16.

  APRIL
3/4 	 SÖNDAG 5:e söndagen i fastan
11:00 	 Sillerud. Gudstjänst. 
	 Kjell Blomstrand och Torsten Wilhelmsson.
11:00 	 Östervallskog. Gudstjänst.
	 Annelie D Morken och Kerstin Wallmyr.
16:00 	Blomskog. Gudstjänst. 
	 Kjell Blomstrand och Kerstin Wallmyr. 
4/4 	 MÅNDAG
11:00 	 Östervallskog. Elvaträffen. Sid 6.
17:00 	 Sillerud. Påskens alla dagar. 
	 Sophia P Sjödin, Yvonne Olofsson, Jaklin Kasto och Malin Hovlund 

med barnkören.  Sid 16.
6/4 	 ONSDAG
17:00 	 Töcksmark. Påskens alla dagar. 
	 Sophia P Sjödin, Yvonne Olofsson, Marianne T Hansen och 
	 Miniorerna. Sid 16.
7/4 	 TORSDAG
18:00 	Töcksmarks församlingshem. Församlingsafton. 
	 Arr. Kyrkringen.
10/4 	 SÖNDAG Palmsöndagen
11:00 	 Blomskog. Gudstjänst för små och stora. Lars Olsson och Torsten 
	 Wilhelmsson. Livsloppet. Sid 12.
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TÖCKSMARKS  KYRKASILBODALS  KYRKA ÖSTERVALLSKOGS  KYRKAVÄSTRA FÅGELVIKS  KYRKATRANKILS KYRKASILLERUDS  KYRKA TÖCKSMARKS  KYRKA

11:00 	 Sillerud. Gudstjänst med dopängelutdelning. 
	 Sophia P Sjödin och Anna Danielsson.
	 Malin Hovlund med barnkör.
11:00 	 Töcksmark. Gudstjänst. 
	 Ann-Sofie Näslund och Marianne T Hansen.
18:00 	Silbodal. Gudstjänst.
	 Sophia P Sjödin, Anna Danielsson och konfirmander.
18:00 	V:a Fågelvik. Kvällsgudstjänst. 
	 Ann-Sofie Näslund och Marianne T Hansen.
11/4 	 MÅNDAG
19:00 	Silbodal. Passionsandakt. 
	 Mats Johansson Flygg och Sven Årnes. 
12/4 	 TISDAG
11:00 	 Karlanda församlingshem. Våffelmix. Sid 6.
11:00 	 Trankils församlingshem. Tisdagsträffen. Sid 6.
11:00 	 Töcksmarks församlingshem. Elvaträffen. Sid 6.
19:00 	Sillbodal, Pingstkyrkan. Passionsandakt.
13/4 	 ONSDAG
19:00 	Töcksmark. Passionsandakt.
	 Yvonne Olofsson och Marianne T Hansen. 
	 Textläsning, bildvisning Getsemane Örtagård.
19:00 	Silbodal, Equmeniakyrkan. Passionsandakt.
14/4 	 TORSDAG
19:00 	Blomskog. Skärtorsdagsmässa.
	 Kjell Blomstrand och Julia Tsubina.
19:00 	Silbodal. Ekumenisk Skärtorsdagsmässa.
	  Ida  Lövborn, Willy Hjalmarsson och Anna Danielsson, m.fl. 

Sång- Simon Västsäter.
19:00 	V:a Fågelvik. Ekumenisk Skärtorsdagsmässa.
	 Daniel Lopez, Sophia Paulsson Sjödin, Marianne Tagesson 

Hansen och konfirmanderna.
15/4 	 LÅNGFREDAGEN
11:00 	 Trankil. Långfredagsgudstjänst. 
	 Willy Hjalmarsson, Mariam Ghaly och Anna Danielsson.
15:00 	 Karlanda. ”Gudstjänst vid nionde timmen” 
	 Rune och Kerstin Wallmyr, kyrkvärdar medverkar.
15:00 	 Östervallskog. Långfredagsgudstjänst. 
	 Lars Olsson och Marianne T Hansen.
17/4 	 SÖNDAG Påskdagen
11:00 	 Holmedal. Påskdagsgudstjänst gemensamt för västra
	 församlingarna. Sven och Ingegerd Årnes, Kerstin Wallmyr. 

Con Brio. Musiker Anders Ek och Lennart Jonsson.
11:00 	 Sillerud. Påskdagsgudstjänst gemensam för östra 
	 församlingarna. Sophia P Sjödin och Anna Danielsson. 
	 Kyrkokören medverkar. 
18:00 	V:a Fågelvik. Konsert med Holy Inspiration. Sid 20.
18/4 	 MÅNDAG Annandag Påsk
15:00 	 Töcksfors torg. Start av Emmausvandring. Sid 7.
20/4 	 ONSDAG 
13:00-15:00 Påsklovskul, Åslanda handelsträdgård. Sid 16.
23/4 	 LÖRDAG
18:00 	Holmedals kyrka. Konsert med Lill-Ingmars och Con 

Brio. Sid 20.

24/4 	 SÖNDAG
11:00 	 Blomskog. Mässa. Kjell Blomstrand och Julia Tsubina. 
	 Solister- Anette Eide och Caroline Blomstrand.
11:00 	 Östervallskog. Mässa.
	 Lars Olsson och Marianne T Hansen.
18:00 	Silbodal. Gudstjänst. 
	 Kjell Blomstrand och Anna Danielsson.
18:00 	V:a Fågelvik. Gudstjänst. 
	 Sven och Ingegerd Årnes, Marianne T Hansen.
26/4 	 TISDAG
11:00 	 Trankils församlingshem. Tisdagsträffen. Sid 6.
28/4 	 TORSDAG
13:00 	 Silleruds sockenstuga. Gubbröra. Sid 6.
30/4 	 LÖRDAG Valborgsmässoafton
19:00 	Klôppa, Karlanda. Gudstjänst. Rune och Kerstin Wallmyr. Con Brio.
20:00 	Klôppa, Karlanda. Valborgsmässofirande. 
	 Valborgsmässotal - Rune Wallmyr. Kerstin Wallmyr och Con Brio.
	 Brasa och kaffeservering.

  MAJ
1/5 	 SÖNDAG 3  i påsktiden.
11:00 	 Trankil. Mässa. 
	 Kjell Blomstrand och Anna Danielsson.
18:00 	Sillerud. Gudstjänst. 
	 Lars Olsson och Anna Danielsson.
20:00 	Östervallskog. Traditionellt ekumeniskt förstamajfirande. 
	 Kjell Blomstrand och Marianne T Hansen. Se vidare annonsering.
2/5 	 MÅNDAG
11:00 	 Östervallskog. Elvaträffen.  Sid 6.
5/5 	 TORSDAG
18:00 	Töcksmarks församlingshem. Församlingsafton. Kyrkringen.
8/5 	 SÖNDAG 4 i påsktiden.
11:00 	 Blomskog. Gudstjänst. 
	 Kjell Blomstrand och Torsten Wilhelmsson.
11:00 	 Holmedals församlingshem. 
	 Samling för pilgrimsvandring till V:a Fågelviks kyrka. Sid 7.
11:00 	 Töcksmark. Gudstjänst. 
	 Sven och Ingegerd Årnes, Marianne T Hansen.
18:00 	Silbodal. Mässa. Kjell Blomstrand och Julia Tsubina. 
	 Solister- Amanda Thorell och Tony Nilsson.
10/5 	 TISDAG
11:00 	 Holmedals församlingshem. Våffelmix. Sid 6.
11:00 	 Trankils församlingshem. Tisdagsträffen. Sid 6.
14/5 	 LÖRDAG
16:00-19:00 Silbodals församlingshem. Elses Loppis. Sid 16.
18:00 Holmedals kyrka. Vårkonsert med Taubtema.” Över skimrande hav 

till Änglamark” Con Brio med solist och musiker. Sid 20.
15/5 	 SÖNDAG 5 i påsktiden.
11:00 	 Silbodal. Gudstjänst. 
	 Lars Olsson och Anna Danielsson. Solist-Tone Gundersen.
14:00 	Sillerud. Mässa. Lars Olsson och Anna Danielsson.
18:00 	Töcksmark. Gudstjänst.
	 Willy Hjalmarsson och Marianne T Hansen.
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NÄRPRODUCERAT 
MÖTE KRING MILJÖN 

KARLANDA FÖRSAMLINGSHEM 
Lördag 12 mars kl.16.00  

Medverkan av Per Gustavsson från Rekoringen som 
berättar om deras verksamhet. Trubadur Johnny Johansen.

Enkel närproducerad förtäring. 
Kerstin Wallmyr och kyrkvärdar medverkar. 

Kom och prova på att göra
ditt eget tittägg!
SILBODALS FÖRSAMLINGSHEM 
Måndagen den 28 mars kl.17.00-20.00
och tisdagen den 29 mars kl.17.00–20.00
Dag 1 förbereder vi tittäggskalet och dag 2 gör vi 
dekorering och montering av ägget, samt sätter ihop det. 
Vi bjuder på enkel fika.
Kursen kostar 50 kr per tittägg. Inga materialkostnader 
tillkommer. Från 15 år och uppåt. 
Max deltagare 12 st. Senast 21/3 vill ha din sms-anmälan. 
Kursledare: Irené Spjut och Jaklin Kasto 072-548 06 91.  

Välkomna!

22/5 	 SÖNDAG bönsöndagen.
11:00 	 Sillerud. Gudstjänst med dopängelutdelning. 
	 Sophia P Sjödin och Anna Danielsson. Malin Hovlund med barnkör.
11:00 	 Töcksmark. Mässa. Mats J Flygg och Marianne T Hansen.
14:00 	Östervallskog. Mässa. Mats J Flygg och Marianne T Hansen.
18:00 	Silbodal. Mässa. Sophia P Sjödin och Anna Danielsson.
24/5 	 TISDAG
11:00 	 Trankils församlingshem. Tisdagsträffen. Sid 6.
11:00 	 Töcksmarks församlingshem. Elvaträffen. Sid 6.
26/5 	 TORSDAG Kristi himmelfärdsdag
08:00 	Blomskog, Ed. Gökotta. Kjell Blomstrand och Julia Tsubina. 
	 Solist. Medtag egen stol och fikakorg.
08:00 	Vid Holmedals prästgård. Gökotta. Rune och Kerstin Wallmyr. 

Rune Sjöqvist och Thore Berglund medverkar med dragspel, gitarr 
och sång. Ta med egen stol och fikakorg. 

	 Vid regn i församlingshemmet.

08:00 	Sillerud, minneslunden. Gökotta. Yvonne Olofsson och Anna 
Danielsson.

08:00 	V:a Fågelvik, kyrkudden. Gökotta. Annelie Diskerud Morken 
och Mathilda Röjdemo.

08:00	 Östervallskog, båthamnen Käglan. Gökotta. 
	 Torbjörn Forsdahl och Anette Eide.
28/5 	 LÖRDAG
18:00 	Karlanda. Taizemässa. Rune och Kerstin Wallmyr. Con Brio.
29/5 	 SÖNDAG Söndagen f. pingst.
11:00 	 Silbodal. Gudstjänst. Lars Olsson och Kerstin Wallmyr.
14:00 	Trankil. Gudstjänst. Sven och Ingerd Årnes.
18:00 	Töcksmark. Gudstjänst. Sven och Ingegerd Årnes.

Vikarierande präst Ann-Sofie Näslund
Mitt namn är Ann-Sofie Näslund och jag har mina rötter i Stora Tuna, men 
sedan 15 år bor jag i en liten by i norra Dalarna tillsammans med min man 
och en svart katt. 

Under läsåret 2021/22 deltar jag i kursen ”Konstnärligt basår” vid Kyr-
keruds folkhögskola. 

I Nordmarkens pastorat är jag med i konfirmandarbetet, och dessutom 
kommer jag att leda några gudstjänster under våren.Fo
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LIVSLOPPET - en tipspromenad
Till förmån för ACT- Svenska kyrkans fasteinsamling.
Tipskuponger 20 kr.

Gudstjänst för små och stora
BLOMSKOGS KYRKA
Palmsöndagen 10/4 kl. 11:00
Efteråt Livsloppet till församlingshemmet där Röda korset
serverar våfflor. 

• • •
Livsloppet i Silbodal och Sillerud
Kom och gå Livsloppet-tipspromenad 
2/3 till palmsöndagen 10/4. 
Tipskuponger finns i bokholken utanför 
Silbodals församlingshem och i Silleruds sockenstuga.

• • •
I Töcksmark kommer det finnas möjlighet 
att gå Livsloppet i samband med Walk and talk.

SYFÖRENINGENS 
VÅRBASAR 
BLOMSKOGS 
FÖRSAMLINGSHEM
Lördag 26 mars kl. 12:00-15:00
Fastegudstjänst 13:00 
med Kjell Blomstrand och Mie Bruun.
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KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN

Hållbara växtval 
på kyrkogården
Forskare och yrkeskunniga på SLU upp-
manar kyrkogårdsförvaltningar runt 
om i Sverige att satsa mer på hållbara 
växtval. Uppmaningen handlar främst 
om att byta ut sommarblommor mot 
fleråriga växter, så kallade perenner, 
då de erbjuder en god ekologisk och 
ekonomisk hållbarhet i jämförelse med 
sommarblommor. 

 
Trots att perenner har och är en viktig del 
av kyrkogårdens historia, används i nuläget 
en låg andel perenner i gravplanteringar. 
Att sommarblommor dominerar grav-
planteringar beror enligt studier främst på 
gravrättsinnehavarens önskemål, den direkta färgprakten, 
traditioner och skötselerfarenheter. Idag erbjuder pastora-
tet ett perennpaket med plantering och kontinuerlig skötsel. 
I bland annat  Sillerud har gravskötsel av perenner imple-
menterats i mindre skala.        

För att uppmuntra och informera fler gravrättsinneha-
vare om perenna alternativ kommer Nordmarkens pasto-
rat att genomföra en satsning för att nå ut till allmänheten. 
Satsningen kommer att innefatta kompositionsalternativ 
som är anpassade till olika förutsättningar på kyrkogården 
och information om perenner med tillhörande bilder.

NY PERSONAL
Glenn Holen
Jag heter Glenn Holen och började 
som kyrkvaktmästare/arbetsle-
dare i november förra året. 

Jag har tagit över som kyrk-
vaktmästare i Östervallskog och 
framöver kommer jag att jobba 
mycket på de olika kyrkogårdarna 
i väst som arbetsledare. Jag har 
blivit väl bemött av församlings-
bor och kollegor. Jag ser det som 
en stor ära att få vara med och för-
valta kyrkorna och kyrkogårdarna 

i vår fina kommun och såklart att få träffa våra medborgare som 
kommer till oss. 

Tidigare har jag jobbat med bygg och anläggning på olika pro-
jekt i Norge och Sverige. Jag är 37 år, bor i Töcksfors tillsammans 
med min fru och två barn. Jag är en positiv och lösningsoriente-
rad person där variationen i arbetet tilltalar mig. 

På fritiden gillar jag att vara med familj och vänner samt var 
ute i naturen. Nu för tiden går den mesta tiden åt till att bygga på 
vårt nya hus i Ärtetjärn i Töcksfors. Jag ser mycket fram emot att 
träffa er framöver!

Hanna Henriksson
Mitt namn är Hanna 
Henriksson och är ny 
landskapsarkitekt i 
Nordmarkens pasto-
rat.

Jag har tidigare job-
bat som landskaps-
arkitekt på Karlstads 
kommun och inom 
grönyteskötsel för 
Säffle pastorat. Jag har 
ett stort intresse av 

människor, natur, resor och gamla anekdoter.
I min roll som landskapsarkitekt kommer jag 

bland annat att upprätta skötselplaner, se över 
detaljplaner, projektera grönytor, samt vara delak-
tig i skötsel- och underhåll på samtliga kyrkogårdar. 
Jag ser fram emot att bidra till en god stämning och 
utveckling inom det gröna för hela pastoratet. 

Förutom gravplanteringar kommer nya perennprojekt att 
införas på olika kyrkogårdar med större planteringsytor där 
blomningstiden, färg och form varierar. Detta ger möjlighet 
att komponera blomsterarrangemang i kyrkorna under en 
längre tid. För att skapa ett ökat förtroende gällande sköt-
selarbetet kommer den framtida skötselplanen att erbjuda 
tydlig information och beskrivning för varje skötselmo-
ment.

Text: Hanna Henriksson
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Hunger och förtvivlad brist på mat är en av pande-
mins effekter. I ett av världens mest folkrika länder 
Indien kämpar Geetanjali och Act Svenska kyrkan för 
att människor ska få äta sig mätta. Det är en kamp mot 
pandemi, väderlek och destruktivt våld. En kamp som 
vi kan vinna om vi gör det tillsammans.

– Det handlar om en kamp för att överleva. Geetanjali 
har sett människor tvingas äta blad och ogräs från skogen, 
okända svampar och mangofrön för att inget ville växa. 
Många människor förgiftas och hela områden drabbas av 
olika sjukdomar, och hon har sett många människor dö.

Geetanjali Mohanty arbetar tillsammans med Act 
Svenska kyrkan för människors rätt att äta sig mätta, att 
slippa hunger och att få leva ett värdigt liv. Hon känner till de 
hemska effekterna av fattigdom från sin uppväxt och detta 
driver henne att arbeta med och hjälpa andra människor 
idag, så att de aldrig ska behöva uppleva det hon upplevt.

Både klimatförändringar och Covid-pandemin har slagit 
hårt mot ett av världens folkrikaste länder, Indien. Sedan 
lång tid tillbaka har jordbrukare i stora delar av Indien 
haft en svår situation på grund av klimatförändringar och 
orättvisor. Till storstädernas slumområden migrerar många 
människor från landsbygden för att få ökad försörjning och 
ett bättre liv. Tyvärr är risken mycket hög att situationen 
förvärras och familjer fastnar i slumområden och i allvarlig 
utsatthet och fattigdom.

Act Svenska kyrkan arbetar brett i Indien med flera lokala 
partner för att människors rättigheter ska bli tillgodosedda 

FASTEAKTIONEN 2022 - Dela lika under samma himmel
Fasteaktionen 2022 inleds på fastlagssöndagen 
den 27 februari och pågår fram till palmsöndagen 
den 10 april. 

Mat är en mänsklig rättighet, ändå går miljoner 
människor på jorden hungriga. De senaste åren 
har den positiva utvecklingen i världen gått till-
baka till följd av vidgad ekonomisk ojämlikhet, 
konflikter och klimatförändringarna.   Corona-
pandemin har ytterligare förstärkt den negativa 
utvecklingen och allt fler människor drabbas av 
hunger och matosäkerhet. 

Geetanjali – och en ständig kamp om liv och död
och att hungerspiralen ska brytas och inte leda till ren svält. 
Pandemin har drabbat många hårt med brist på mat m.m.

– När plötsligt hela Indien stängdes ner, ställde vi om 
stora delar av arbetet från långsiktiga insatser till mer akut 
assistans. Främst arbetade vi med att lokalisera gravida 
kvinnor och mammor och barn, som är de som först riske-
rar att drabbas av undernäring när de isolerades i sina hem.

Men för att långsiktigt komma tillrätta med hungerpro-
blematiken och utsattheten bland de mest sårbara i Indien 
behövs andra metoder. Tillsammans med Geetanjali och 
flera modiga medarbetare driver Act Svenska kyrkan kam-
pen för allas rätt att kunna påverka sina egna liv och för 
att myndigheter ska tillgodose alla människors mänskliga 
rättigheter.

Genom stöd från Act Svenska kyrkan har nu den organi-
sation Geetanjali arbetar för möjlighet att erbjuda både viss 
skolverksamhet och läxhjälp för barn. Det ger hopp på lång 
sikt och glädje och positiva effekter för barnen i deras liv 
här och nu.

– Det är en ständig kamp om liv och död. Vi måste återin-
föra hopp och nya vägar för jordbrukare och vi måste se till 
att bryta förtrycket och våldet som hindrar kvinnor från att 
bidra till landets utveckling och framtid.

Act Svenska kyrkan drivs av och tillsammans med 
människor som Geetanjali, människor som ser hopp i att 
agera för förändring, ett hopp som gror i tron på alla män
niskors lika värde och som sträcker sig över hela världen.

svenskakyrkan.se/act

Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

SWISHA TILL

900 1223

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)

Hälsa, jämställdhet och tillgång till näringsriktig mat är 
en mänsklig rättighet, ändå riskerar 45 miljoner människor
att hamna i akut hungersnöd.* 

Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något 
du köper.

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

*Källa: FN (nov 2021)
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SPARBÖSSOR SOM BARNEN HAR MÅLAT FINNS I KYRKORNA. GE GÄRNA EN GÅVA.
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••• ÅTERBLICKAR •••

På bild Caroline Nordeide och Lovisa Nordeide 
som  binder kransar i Töcksmarks församlingshem 
inför advent. Kransbindningskvällarna blev välbe-
sökta i både Töcksmarks- och Silbodals försam-
lingshem. Foto: Anneli D Morken.

Konsert – ”Den tid vi har” – som tack till kyrkoherde Rune Wallmyr 
i Holmedals kyrka. Foto: Lars Brander

Blomskogs och Trankils församlingar avtackar Rune i Blomskogs 
kyrka i samband med gudstjänst. Foto: Johan Olsson.

Vaktmästarna i Sillerud förbereder 
för ny belysning av Silleruds kyrko-
gård. Foto: Jaklin Kasto

Pilgrimsvandring för barn och vuxna. Vi gick 
från kvarnen i Ed till Borgåsen i Fölsbyn. Familjer 
från olika delar av pastoratet deltog. 
Foto: Gustaf Gustafsson 

Utdelning av Barnens Bästa Bibel i Östervallskogs kyrka. 
Foto: Kerstin Wallmyr

Välbesökt tisdagsträff i Trankils församlingshem. Bo Danielsson visade 
bilder över temat ”motorsport i Nordmarken”. 
Foto Mie Bruun

Den vackra traditionella julkonserten 
med Holy Inspiration i V:a Fågelviks 
kyrka. Foto: Tony Nilsson

Under gubbröran i Silleruds sockenstuga berättade John 
Larsson – tvåfaldig världsmästare i orientering – om sitt 
äventyr i Budapest, där han vann två guldmedaljer.
Foto: Mie Bruun
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SPORTLOVSKUL 
PÅ TINGEVI
Fredag den 4 mars kl. 11:00–15:00

Barnens Vasalopp, tipspromenad och vinterlek (pulka och 
skridskor m.m). 

Vi bjuder alla på grillad korv, saft och kaffe.

BARNENS VASALOPP: 
En kort sträcka på skidor. 
Barnen får passera de kända 
orterna mellan Sälen och Mora. 
Naturligtvis bjuder vi på blåbärssoppa. 
Diplom och medaljer till alla barn.

BRONSSTJÄRNAN 
300 m på skidor, 
åka nedför en liten backe m.m.
Märket kostar 30 kr.

Arrangör: Svenska kyrkan, Öppna förskolan, 
och ÅIF-skidsektionen.

”FRÅN PALMSÖNDAG 
TILL ANNANDAG PÅSK”

SILBODAL torsdag 31 mars kl. 17:00                         
SILLERUD måndag  4 april  kl. 17:00
TÖCKSMARK onsdag 6 april kl. 17:00
En vardagsgudstjänst om påskens dagar. 
Barn och ungdomar från våra 
grupper medverkar. 
Påskfest i församlingshemmet efteråt. 

FETTISDAGEN 1 mars
Goodiebag och ansiktsmålning

• 	 Utanför Silbodals församlingshem vid norra 
	 väggen, kl. 13:00-15:00.
•	 Ica Sillerud, kl. 13:00-14:30.
•	 Utanför Töcksmarks församlings-
	 hem, kl. 16:00-17:00

ALLT ÄR GRATIS! 

PÅSKLOVSKUL
Familjetripp till Åslanda 
Handelsträdgård

Onsdag den 20 april 
kl. 13:00–15:00

        M          VÄLKOMNA! 
          

Rubrik: FETTISDAGEN 1 mars  
Ansiktsmålning och godisutdelning  

• Utanför Silbodals församlingshem vid norra väggen, kl. 13:00-15:00. 
• Ica Sillerud , kl. 13:00- 14:30. 
• Utanför Töcksmarks församlingshem, kl. 16:00- 17:00 

Allt är gratis!  

Rubrik: Sportlovskul på Tingevi ( Samma som nr 1/19 sid 16.) 

Byt ut datum: Fredag 4 mars kl. 11:00- 15:00. 

Ta bort meningen: Tänk på fritidsbanken…… 

Ta bort; Nytt för i år! Men ha kvar Bronstjärnan…… Gör Bronstjärnan fet. 

 

Rubrik: Från palmsöndag till annandag påsk.   Se nr 1/19 sid 16.        

SILBODALS torsdag 31 mars kl. 17:00                          

SILLERUDS måndag  4 april  kl. 17:00 

TÖCKSMARKS onsdag 6 april kl. 17:00 

En vardagsgudstjänst om påskens alla dagar. 
Barn och ungdomar från våra grupper medverkar. 
Påskfest i församlingshemmen efteråt. 

 

Rubrik:  ”PÅSKLOVSKUL” 

2 st bilder här nedan 
Familjetripp till Åslanda Handelsträdgård. 

Onsdag den 20 april kl. 13:00- 15:00 

VÄLKOMNA! (Mer info kommer.) 
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ELSES LOPPIS
Silbodals församlingshem.
Lördag 14 maj kl. 16:00-19:00
Till förmån för ungdomarnas resa till ROM. 
Försäljning av kakor m.m.
Servering av kaffe + kaka.
VÄLKOMMEN!

••• ÅTERBLICKAR •••

Vi spelade dockspel om julevangeliet i 
Sillerud, Silbodal och Töcksmark för åk 2. 
Foto: Yvonne Olofsson

I både Sillerud och Karlanda 
anordnades det julfester utomhus. 
De tre vise männen medverkade 
och här på bilden från Silleruds tre 
vise män. Foto: Jaklin Kasto.

Luciafirande i Blomskogs kyrka med lucia-
tåg. Foto: Gunnel Andersson

Miniorerna i Sil-
bodal fick besök 
av kyrkråttan 
Charlie. 
Foto: Jaklin Kasto

Musikskolans blås, stråk- och flöjtelever med 
sina lärare medverkade på en gudstjänst i 
Karlanda kyrka. Foto: Kerstin Wallmyr
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Slackline är en lina som man spänner upp mellan 
två träd för att balansera på. Aktiviteten handlar om 
mycket mer än bara balans. Det handlar om att våga 
testa något alldeles nytt, lita på sin egen förmåga, fokus 
på att vara här och nu, koncentration och kamratskap. 
De första gångerna fötterna rör vid linan brukar det ofta 
skaka väldigt mycket, man kan uppleva att man inte har 
någon kontroll alls. Efter relativt få försök brukar man 
märka att en kontroll över linan uppstår, man får tillit till 
sin egen förmåga. Fördelen med Slackline är att det inte 
blir någon tävling, man kan helt och hållet utgå ifrån den 
egna förmågan. Övningen blir som en form av här och nu 

SLACKLINE – BALANS I LIVET

Nu når vi ut via våra facebookgrupper, Instagram och 
hemsida. Tack till alla som varit med.

KYRKANS BREVKLUBB
LÄGGER NER

Gå gärna med i våra Facebookgrupper   
•	Barn och familj Blomskog
•	Barn och familj Karlanda
•	Barn och familj i Silbodal
•	Barn och familj i Sillerud
•	Barn och familj i Töcksmark
•	 Svenska Kyrkans Unga i Nordmarkens pastorat. 
	 (En sida för de som går i åk 7 och uppåt.)
•	Kyrkan sportar.

Instagram:  nordmarkenspastorat 

Hemsida:     nordmarkenspastorat.se

PROVA PÅ SLACKLINE
under sportlovsveckan

Torsdagen den 3/3 kl.14.00-15.30 
i Tingeviparken. 

Det bjuds även på korv. 

övning. Alla tankar och bekymmer måste läggas åt sidan 
för annars blir det svårt att hitta balansen. När man börjar 
tänka på annat brukar man trilla av. 

Hunden Busker brukar få visa att han kan balansera på 
linan. Han kliver upp självmant, hittar balansen och väljer 
hur länge han vill sitta kvar. Om han faller av försöker han 
igen. Det blir enkelt att dra paralleller mellan Busker och de 
som prövar linan. Busker blir inte generad om han faller av, 
han försöker istället att kliva upp igen. Han har inga tankar 
på att någon skulle skratta åt honom, han är trygg i sin egen 
förmåga. Det brukar hjälpa att ha honom som medhjälpare 
för att fokusera på det positiva och det som faktiskt fungerar. 

Det brukar bli en hel del skratt under aktiviteten. Det 
häftiga är att få följa de första trevande stegen, till att se kon-
troll och hur ett stort leende sprider sig. Man kan genom 
linan finna en liten pusselbit som kan symbolisera en balans 
i livet. Att man genom positivt tänkande, ihärdighet, kam-
ratskap och tillit till sin egen förmåga kan få kontroll på en 
skakande lina. 

Under terminen har barnen vid flertalet olika tillfällen 
fått möjlighet att prova på Slackline. Det har varit väldigt 
uppskattat. 

Text: Matilda Ström  
Bild: Matilda Ström och Yvonne Olofsson.

Aftershcoolgruppen i Töcksmark tränar Slacklline.

Filippa på lina.Mathilda och hunden Busker 
balanserar på Slackline.
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D Ö P TA  •  V I G D A  •  A V L I D N AD Ö P TA  •  V I G D A  •  A V L I D N A

AVLIDNA		

Följande medlemmar i Svenska kyrkan har avlidit:
HOLMEDAL
13/10 	Erik Lidén 83 år
30/11 	Sixten Nilsson 90 år
29/1 	 Östen Larsson 80 år
KARLANDA
 6/11 	Börje Lång 83 år
22/12 	Ing-Mari Nyrén 72 år
24/12 	Irma Andersson 92 år
 9/1 	 Inge Digrell 72 år
SILBODAL
17/7 	 Gunilla Eriksdotter Wirstad 84 år
 3/9 	 Sven Olof Andersson 95 år
21/10 	Erik Simonsson 93 år
 3/11 	Gösta Andersson 90 år
 9/11 	Birgitta Eriksson 81 år
 9/11 	Ann-Britt Johansson 77 år
27/11 	Åke Magnusson 82 år
 5/12 	Gunnar Kölbel 78 år
18/12 	Simon Svensson 93 år
18/12 	Allan Karlsson 80 år
24/12 	Alf Karlsson 92 år
25/12 	Inga-Lisa Brask 90 år
15/1	 Gunhild Mogren 94 år
31/1	 Stig Johansson 77 år
SILLERUD
 6/10 	Margit Emanuelsson 90 år
23/11 	Böret Ekenbäck 68 år 
12/12 	Gunhild Renström 94 år
22/12 	Stig Emanuelsson 78 år
 4/2 	 Stig Eriksson 94 år.
TRANKIL
17/1 	 Curt Nerstrand 91 år
12/1 	 Greta Carlsson 90 år
 5/1	 Britta Eriksson 78 år
TÖCKSMARK
27/9 	 Nina Anstensen 54 år
14/11 	Anna-Stina Vikström 95 år
 6/12 	Stina Olsson 90 år
 9/1 	 Thordis Carlsson 82 år
27/1	 Edit Eriksson 102 år
29/1 	 Rolf Gruvborg 78 år.
29/1 	 Gull-Maj Sahlin Aronsson 83 år.
 3/2	 Even-Willy Kristiansen 74 år

VIGDA		
VÄSTRA FÅGELVIK
16/10 	Maria Elinor Larsson och Per-Olof Löfgren, 
	 Karlstad domkyrka.

SE VAD SOM HÄNDER I HELA PASTORATET:
  	 Facebook: Svenska kyrkan Nordmarken
	 Instagram: nordmarkenspastorat

SE VAD SOM HÄNDER PÅ KYRKOGÅRDARNA 
RUNT OM I PASTORATET:

  	 Facebook: 	 Kyrkogårdsförvaltningen 
  	  	 i Nordmarkens pastorat

	 Instagram: 	nordmarkenskyrkogardar

VÄLKOMMEN TILL BOKBORDET
I SILBODALS FÖRSAMLINGSHEM
Här hittar du böcker, presenter och kort 
för olika högtider.
Det finns Mariaikoner i olika storlek till 
försäljning.
Fastekampanjen ACT- Svenska kyrkan.
BOKHOLKEN finns ute vardagar kl. 9-15 
med TA & GE böcker mm.

DÖPTA		
BLOMSKOG
 2/10 	Otilia Ellen Maja Pettersson
 3/10 	Felicia Maria Ann-Katrin Johansson Karlsson
HOLMEDAL
 2/10 	Theo Tore Ebbe Olsson
 5/2 	 Lowa Josefina Ljungberg??
SILLERUD
30/10 	Sander Liam Reza Paulsson
13/11 	Sam Oscar Ivares
18/12 	Levi Holger Malcom Hedefur
VÄSTRA FÅGELVIK
 2/10 	Hilma Martha Justina Börjesson
21/11 	Kaisa May Lovisa Hansen
28/11 	Roy John Victor Andersson
30/12 	Maria Karolina Olsson
 7/1 2022 Tim Gunnar Ben Härsjö	
ÖSTERVALLSKOG
23/10 	Sansa Célina Torun Gerd Ås
19/12 	Stina Marie Ester Bryngelsson

På trettondedagen 
invigdes i Blom-
skogs kyrka en Ikon 
med Jungfru Maria 
och Jesusbarnet. 
Den är målad av 
Irma Brask, som se-
dan skänkte den till 
Blomskogs försam-
ling. Irma var under 
många år aktiv som 
kyrkvärd i försam-

lingen och satt även med i kyrkorådet, som senare blev för-
samlingsrådet. Hon var dessutom ordförande i Blomskogs 
kyrkliga syförening och körmedlem i Blomskogs-Trankils 
kyrkokör.
 Hon var också ombud för Lutherhjälpen under den tid det 
benämndes så.
 Nu kommer Irma även bli ihågkommen för att ha skänkt 
denna fina Ikon till församlingen.
 Vi är mycket tacksamma för hennes stora engagemang 
genom åren. 

/Mie Bruun

Mie Bruun.

Ikon målad av Irma Brask

ÖSTERVALLSKOG
 3/10 	Per Ås 84 år
 2/1 	 Ulla Löwensäter 74 år
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KÖRLEDARE barnkören Sillerud:
Malin Hovlund 073-977 22 55
malin_hovlund@yahoo.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOGER
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 072-54 80 695)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se

FRITIDSLEDARE 
Jaklin Kasto 0573-136 37
jaklin.kasto@svenskakyrkan.se
Matilda Ström 0573-136 20
matilda.ström@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNOR

Silbodal: Ulla Hagelin 0573-136 05
ulla.hagelin@svenskakyrkan.se

Töcksmark och Holmedal:
Lillemor Olsson 0573-136 30
lillemor.olsson@svenskakyrkan.se

Karlanda: Lena Svensson 073-02 74 741

Östervallskog:  
Lena Bryngelsson 070-350 65 34

KAMRER
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

INFORMATÖR/KANSLIST
Ulrica Andersson 0573-136 06
ulrica.andersson@svenskakyrkan.se

KANSLIST
Margareta Bryntesson 072-715 36 49
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

PROJEKTANSTÄLLD 
LANDSKAPSARKITEKT 
Hanna Henriksson 0573-136 18
hanna.henriksson@svenskakyrkan.s

KYRKOGÅRDSEXPEDITION
Öppettider: måndag och onsdag 9:30-11:30
Tel. 0573-136 10
nordmarkens.kyrkogard@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDS- OCH 
FASTIGHETSCHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSASSISTENT
Isabel Lindberg 0573-136 04
isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

ANSVARIGA KYRKVAKTMÄSTARE

Silbodal: Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se
Johan Olsson 0573-136 29
johan.c.olsson@svenskakyrkan.se
Töcksmark: Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se
Sillerud: Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se
Holmedal: Jan Bäckman 0573-136 24
jan.backman@svenskakyrkan.se
Karlanda: Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se
Blomskog / Trankil:
Martin Johannesson 0573-136 26
martin.johannesson@svenskakyrkan.se
Östervallskog: Glenn Holen
0573-136 27
glenn.holen@svenskakyrkan.se
Västra Fågelvik: Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Lena Svensson 073-027 47 41
lena.svenerik.svensson@gmail.com

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Annika Holmstrand  070-670 57 04
annika.holmstrand@svenskakyrkan.se

HOLMEDAL-KARLANDA
Blomsterfonden 
Bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av 
Margareta Bryntesson 070-287 82 38
Lägsta belopp 100 kr.

BLOMSKOG
Blomsterfonden – bankgiro 5446-7766
Kondoleanser förmedlas av 
Pastorsexpeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100 kr.

ÖSTERVALLSKOG 
Blomsterfonden – bankgiro 5760-0835
eller Swish 123 484 4346.
Kondoleanser förmedlas av
Marianne Johansson Smith 
073-806 11 14 (säkrast efter kl. 16:00)
Lägsta belopp 100 kr.

VÄSTRA FÅGELVIK 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54. Lägsta belopp 100 kr.

TRANKIL
Blomsterfonden bankgiro 5446-7816
Kondoleanser förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100 kr

SILBODAL  
Blomsterfonden  – bankgiro 5446-7881
Henrik Axelssons och Fredrik Karls-
sons minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100 kr.

TÖCKSMARK
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja 
Halvardsson 0573-211 89, säkrast efter 
20:30. Lägsta belopp 100 kr.

SILLERUD
Blomsterfonden – bankgiro 5447-5744
Kerstin Segerbergs minnesfond – 
bankgiro 724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100 kr.

VÅRA MINNES- och BLOMSTERFONDER

HÄR NÅR DU OSS                 www.nordmarkenspastorat.se      

Nästa nummer av Kyrknytt
kommer 31 maj 2022.

PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8, 672 31 Årjäng
Postadress:
Nordmarkens Pastorat
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00,  fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se

Måndag och onsdag kl. 9-12. 
Torsdag kl. 14-16.

KYRKOHERDE
Tillförordnad kyrkoherde
Willy Hjalmarsson 0573-136 08
willy.hjalmarsson@svenskakyrkan.se

PRÄSTER
Kjell Blomstrand 073-045 16 92

Sophia Paulsson Sjödin 0573-136 09
sophia.sjodin@svenskakyrkan.se

DIAKONER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENT
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se
Mariam Ghaly 0573-136 12
mariam.ghaly@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER 
Julia Tsubina 0573-136 14
julia.tsubina@svenskakyrkan.se

Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se

Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se

Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se

ÖSTERVALLSKOG
 3/10 	Per Ås 84 år
 2/1 	 Ulla Löwensäter 74 år
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PÅSK I VÅRA KYRKOR

14 april Skärtorsdagen
Getsemanegudstjänst

19:00 Blomskogs kyrka
Skärtorsdagsmässa.
Kjell Blomstrand och Julia Tsubina.

19.00 Silbodals kyrka.
Ekumenisk skärtorsdagsmässa. Ida Löveborn,
Willy Hjalmarsson och Anna Danielsson, m.fl. 
Sång- Simon Västsäter.

19.00 V:a Fågelviks kyrka. 
Ekumenisk skärtorsdagsmässa.
Daniel Lopez, Sophia P Sjödin och Marianne T Hansen. 
Konfirmanderna medverkar.

15 april Långfredagen

11.00 Trankils kyrka. 
Långfredagsudstjänst. 
Willy Hjalmarsson, Mariam Ghaly och Julia Tsubina.

15.00 Karlanda kyrka.
 ”Gudstjänst vid nionde timmen” 
Rune och Kerstin Wallmyr. 
Kyrkvärdar medverkar.

15.00 Östervallskogs kyrka. 
Långfredagsgudstjänst. 
Lars Olsson och Marianne T Hansen.

KONSERT med HOLY INSPIRATION 
V:A FÅGELVIKS KYRKA

Påskdagen 17 april kl. 18:00
Andakt- Torbjörn Forsdahl.

17 april Påskdagen
Uppståndelsegudstjänst

11.00 Holmedals kyrka.
Påskdagsgudstjänst gemensamt för de västra 
församlingarna. 
Sven och Ingegerd Årnes, Kerstin Wallmyr. 
Con Brio. Musiker- Anders Ek och Lennart Jonsson.

11.00 Silleruds kyrka. 
Påskdagsgudstjänst gemensam för de östra 
församlingarna.
Sophia Paulsson Sjödin och Anna Danielsson. 
Kyrkokören. 

PERSONALEN I NORDMARKENS PASTORAT ÖNSKAR ER EN FIN VÅR OCH EN GLAD PÅSK!

KONSERT 
HOLMEDALS KYRKA 
Lördag 23 april 
kl. 18:00
Lill-Ingmars och Con Brio.
Solist- Ulrika Lindkvist
Dirigent och musikvärd 
Kerstin Wallmyr.
Konserten sker till förmån 
för Cancerfonden.

VÅRKONSERT med Taube-tema 
HOLMEDALS KYRKA • Lördag 14 maj kl. 18.00
”Över skimrande hav till Änglamark” 
Con Brio med solist- Lars Eriksson. 
Musiker- Stina Wallmyr Flinth, Tim Flinth, Lennart Jonsson och Karl Wallmyr. 
Dirigent och musikvärd Kerstin Wallmyr.


